О признании утратившим силу постановление акимата от 27 апреля 2015 года № 106 "
Об утверждении схемы и Правил перевозки в общеобразовательные школы детей,
проживающих в отдаленных населенных пунктах Макатского района"

Постановление акимата Макатского района Атырауской области от 08 октября 2015
года № 223
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 21-1
"О нормативных правовых актах" и  Закона Республики Казахстан от 23 статьей 37
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата от 27 апреля 2015 года № 106 постановление
"Об утверждении схемы и Правил перевозки в общеобразовательные школы детей,
проживающих в отдаленных населенных пунктах Макатского района" (
зарегистрированного в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 3216, опубликованного в районной газете "Макат тынысы" № 25 от 25 июня
2 0 1 5  г о д а ) .
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя
государственного учреждения "Аппарата акима Макатского района" Ж. Бухарбаева.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      В р е м е н н о  и с п о л н я ю щ и й
      обязанности акима района                   Ж. Мусепов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан